— 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2244.

Lwów, sobota dnia 28. lutego (13. marca) 1915.

Rok V.

Gorlice — Niżniów.**Na froncie rusko-austrj.-niemieckim.****ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.**

Oficjalnie, 26. II./11. III.

Między Niemnem a Wisłą szczególnie zacięte ataki odbywały się 25. II./10. III.

W rejonie Simna—Omulewa—Orzyca i w kierunku Przasnysza na lewym brzegu Wisły bez zmian.

września. Pożyczka będzie spłacona w 49 latach przez coroczne losowanie, przyczem amortyzacja rozpocznie się nie przed 1. marca 1925 r. Pierwsze losowanie w listopadzie b. r. Wypłatę kuponów i wylosowanych obliacji obejmie Bank państwowy. Cena subskrypcji 94 za 100, ponadto w razie wpłaty po dniu 1. (14.) marca 1915 r. 5% za czas oprocentowania obligacji.

Szkoły cerkiewno-parafialne w Galicji. Oprócz funkcjonujących w Galicji od października roku ubiegłego kilku szkół cerkiewno-parafialnych, obecnie otwarto takie szkoły w 25 miejscowościach, przeważnie wiejskich. W najbliższej przyszłości projektowane jest otwarcie jeszcze 21 szkół.